



Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.

Zakład Usług Mieszkaniowych Nr 1
ul. Ducha 11, 33-100 Tarnów

tel. 14 622 27 58, 14 655 72 18 do 19
fax. 14 622 27 58

www.mzb.tarnow.pl, zum1@mzb.tarnow.pl

Dojazd 8 m 3

NAZWA INWESTYCJI : Remont pustostanu
ADRES INWESTYCJI : Dojazd 8 m 3
INWESTOR : Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : ul. Waryńskiego 9
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 30.01.2018

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 POKOJ					
1	KNR 4-01 d.1 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 3,65	m ² m ²		
				3,650	
				RAZEM	3,650
2	KNR 2-02 d.1 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach 3,65	m ² m ²		
				3,650	
				RAZEM	3,650
3	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściana i sufit 76,38	m ² m ²		
				76,380	
				RAZEM	76,380
4	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 53,75	m ² m ²		
				53,750	
				RAZEM	53,750
5	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 22,63	m ² m ²		
				22,630	
				RAZEM	22,630
6	KNR-W 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 22,63	m ² m ²		
				22,630	
				RAZEM	22,630
7	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 53,75	m ² m ²		
				53,750	
				RAZEM	53,750
8	KNR-W 4-01 d.1 0819-03 analogia	Poziomowanie i przybicie do podłóg płyt OSB gr 22 mm 22,63	m ² m ²		
				22,630	
				RAZEM	22,630
9	KNR-W 2-02 d.1 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 22,63	m ² m ²		
				22,630	
				RAZEM	22,630
10	KNR-W 2-02 d.1 1124-07 analogia	Posadzki - listwy przyścienne PCV z narożnikami 19,10	m m		
				19,100	
				RAZEM	19,100
11	KNR-W 4-01 d.1 0904-02	Zmniejszenie skrzydeł drzwiowych od strony dolnej 3	szt. szt.		
				3,000	
				RAZEM	3,000
12	KNR 4-01 d.1 1209-10 z. sz.4.5.4. 9914-01 z. sz.4.5.4. 9914-07 z. sz.4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski dwustronne profilowane o szer. do 15 cm 3,65	m ² m ²		
				3,650	
				RAZEM	3,650
2 KUCHNIA					
13	KNR-W 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 11,69	m ² m ²		
				11,690	
				RAZEM	11,690
14	KNR-W 4-01 d.2 0819-03 analogia	Wypoziomowanie i przybicie do podłogi płyt OSB - gr. 22 mm 11,69	m ² m ²		
				11,690	
				RAZEM	11,690
15	KNR-W 2-02 d.2 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 11,69	m ² m ²		
				11,690	
				RAZEM	11,690
16	KNR-W 2-02 d.2 1124-07 analogia	Posadzki - listwy przyścienne PCV z narożnikami 14,30	m m		
				14,300	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	14,300
17	KNR-W 4-01 d.2 0909-02	Dopasowanie skrzydeł okiennych ościeżnicowych, półskrzynkowych i skrzynkowych o powierzchni ponad 0.5 do 2.5 m2 - w tym w pokoju 8	szt. szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
18	KNR-W 4-01 d.2 0324-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
19	KNR-W 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach 40,27	m ² m ²	40,270	
				RAZEM	40,270
20	KNR-W 4-01 d.2 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 11,64	m ² m ²	11,640	
				RAZEM	11,640
21	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 11,64	m ² m ²	11,640	
				RAZEM	11,640
22	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 40,27	m ² m ²	40,270	
				RAZEM	40,270
23	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 40,27	m ² m ²	40,270	
				RAZEM	40,270
24	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 11,64	m ² m ²	11,640	
				RAZEM	11,640
25	KNR-W 4-01 d.2 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - lamperia fartuch nad zlewem 1,6	m ² m ²	1,600	
				RAZEM	1,600
26	KNR 19-01 d.2 1113-01 analogia	Oczyszczenie z sadzy kanału - piec i trzon kuchenny 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
27	KNR 4-01 d.2 1214-01 analogia	Mycie pieca i trzonu kuchennego 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
28	KNR-W 4-01 d.2 1010-10	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - płyty kuchenne bez otworów 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
29	KNR-W 4-01 d.2 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
30	d.2 kalk. własna	Wykonanie kontroli przewodów kominowych i dostarczenie pozytywnej Opini Kominarskiej 1	lokal lokal	1,000	
				RAZEM	1,000
31	KNR-W 4-01 d.2 1209-08 z. sz.4.5.4. 9914-01 z. sz.4.5.4. 9914-07 z. sz.4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski jednostronne profilowane o szer. do 15 cm 1,8	m ² m ²	1,800	
				RAZEM	1,800
32	KNR-W 4-01 d.2 0919-20	Wymiana klamek z szyldami 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
33	KNR-W 4-01 d.2 0919-26	Wymiana wkładki do drzwi wejściowych	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
34	kalk. własna	Wykonanie i zamontowanie z płyty OSB pokrytej papą pokrywy szachtu na węgiel przed oknem - 1,2 x 2,0	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
35	KNR-W 4-01 d.2 0109-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		1,2	m ³	1,200	
				RAZEM	1,200
36	KNR-W 4-01 d.2 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km	m ³		
		Krotność = 9			
		1,2	m ³	1,200	
				RAZEM	1,200

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
POKÓJ								
1	1 KNR 4-01 d.1 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastach o powierzchni odbicia do 5 m2 obmiar = 3,65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,41r-g/m ²	r-g	1,4965	0,00000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,00	0,00000	0,00000
2	2 KNR 2-02 d.1 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach obmiar = 3,65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,5729r-g/m ²	r-g	2,0911	0,00000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 4 0,0027m ³ /m ²	m ³	0,0099	0,00000		0,00	
3*		zaprawa cementowo wapienna M 15 0,0206m ³ /m ²	m ³	0,0752	0,00000		0,00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0,0021m ³ /m ²	m ³	0,0077	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0378m-g/m ²	m-g	0,1380	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,00	0,00000	0,00000
3	3 KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściana i sufit obmiar = 76,38 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095r-g/m ²	r-g	7,2561	0,00000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3kg/m ²	kg	22,9140	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,00	0,00000	0,00000
4	4 NNRNKB 202 d.1 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 53,75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08r-g/m ²	r-g	4,3000	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22dm ³ /m ²	dm ³	11,8250	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002m-g/m ²	m-g	0,0108	0,00000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003m-g/m ²	m-g	0,0161	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,00	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 22,63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06r-g/m ²	r-g	1,3578	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21dm ³ /m ²	dm ₃	4,7523	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002m-g/m ²	m-g	0,0045	0,00000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003m-g/m ²	m-g	0,0068	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
6	KNR-W 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 22,63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127r-g/m ²	r-g	2,8740	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298dm ³ /m ²	dm ₃	6,7437	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
7	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 53,75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127r-g/m ²	r-g	6,8263	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286dm ³ /m ²	dm ₃	15,3725	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
8	KNR-W 4-01 d.1 0819-03 analogia	Poziomowanie i przybicie do podłóg płyt OSB gr 22 mm obmiar = 22,63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,49r-g/m ²	r-g	11,0887	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płyta OSB 22 mm 1,05m ² /m ²	m ²	23,7615	0,00000		0,00	
3*		pasta podłogowa bezbarwna 0,08kg/m ²	kg	1,8104	0,00000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,2kg/m ²	kg	4,5260	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9	KNR-W 2-02 d.1 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 22,63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,395r-g/m ²	r-g	8,9389	0,00000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej 1,09m ² /m ²	m ²	24,6667	0,00000		0,00	
3*		szybkowiązący klej dyspersyjny 0,25kg/m ²	kg	5,6575	0,00000		0,00	
4*		pastę podłogową bezbarwną 0,1kg/m ²	kg	2,2630	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0057m-g/m ²	m-g	0,1290	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0041m-g/m ²	m-g	0,0928	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
10	KNR-W 2-02 d.1 1124-07 analogia	Posadzki - listwy przyściennne PCV z narożnikami obmiar = 19,10 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,0826r-g/m	r-g	1,5777	0,00000	0,00		
2*		-- M -- listwy przyściennne z PCV 1,16m/m	m	22,1560	0,00000		0,00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,03kg/m	kg	0,5730	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0004m-g/m	m-g	0,0076	0,00000			0,00
6*		środek transportowy 0,0004m-g/m	m-g	0,0076	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
11	KNR-W 4-01 d.1 0904-02	Zmniejszenie skrzydeł drzwiowych od strony dolnej obmiar = 3 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,45r-g/szt.	r-g	1,3500	0,00000	0,00		
2*		-- M -- papiery ściernne w arkuszach elektrokorundowe 1szt./szt.	szt.	3,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie	m ²					
d.1	1209-10 z.sz. 4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz. 4.5.4. 9914-09	skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski dwustronne profilowane o szer. do 15 cm obmiar = 3,65 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2,17r-g/m ²	r-g	7,9205	0,00000	0,00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki $0,075*(1*2+0,5+0,5*2)=0,2625\text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ₃	0,9581	0,00000		0,00	
3*		papier ścierny w arkuszach $0,49*(1*2+0,5+0,5*2)=1,715\text{ark./m}^2$	ark	6,2598	0,00000		0,00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania $0,081*(1*2+0,5+0,5*2)=0,2835\text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ₃	1,0348	0,00000		0,00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania $0,087*(1*2+0,5+0,5*2)=0,3045\text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ₃	1,1114	0,00000		0,00	
6*		benzyna do lakierów $0,038*(1*2+0,5+0,5*2)=0,133\text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ₃	0,4855	0,00000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

				POKÓJ		
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt	
RAZEM						
OGÓLEM						

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KUCHNIA								
13	KNR-W 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 11,69 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18r-g/m ²	r-g	2,1042	0,00000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
14	KNR-W 4-01 d.2 0819-03 analogia	Wypoziomowanie i przybicie do podłogi płyt OSB - gr. 22 mm obmiar = 11,69 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,49r-g/m ²	r-g	5,7281	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płyta OSB 22 mm 1,05m ² /m ²	m ²	12,2745	0,00000		0,00	
3*		pasta podłogowa bezbarwna 0,08kg/m ²	kg	0,9352	0,00000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,2kg/m ²	kg	2,3380	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
15	KNR-W 2-02 d.2 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 11,69 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,395r-g/m ²	r-g	4,6176	0,00000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izo- lacyjnej 1,09m ² /m ²	m ²	12,7421	0,00000		0,00	
3*		szybkowiązujący klej dyspersyjny 0,25kg/m ²	kg	2,9225	0,00000		0,00	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0,1kg/m ²	kg	1,1690	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0057m-g/m ²	m- g	0,0666	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0041m-g/m ²	m- g	0,0479	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
16	KNR-W 2-02 d.2 1124-07 analogia	Posadzki - listwy przyścienne PCV z narożnikami obmiar = 14,30 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,0826r-g/m	r-g	1,1812	0,00000	0,00		
2*		-- M -- listwy przyścienne z drewna iglastego 1,16m/m	m	16,5880	0,00000		0,00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,03kg/m	kg	0,4290	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0004m-g/m	m-g	0,0057	0,00000			0,00
6*		środek transportowy 0,0004m-g/m	m-g	0,0057	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
17	KNR-W 4-01 d.2 0909-02	Dopasowanie skrzydeł okiennych ościeżnicowych, półskrzynkowych i skrzynkowych o powierzchni ponad 0.5 do 2.5 m2 - w tym w pokoju obmiar = 8 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,57r-g/szt.	r-g	4,5600	0,00000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
18	KNR-W 4-01 d.2 0324-02	Obsadzenie kraterk wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68r-g/szt.	r-g	1,3600	0,00000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt./szt.	szt.	4,0000	0,00000		0,00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 2,07kg/szt.	kg	4,1400	0,00000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005m³/szt.	m³	0,0100	0,00000		0,00	
5*		kratki wentylacyjne z PCV 1szt./szt.	szt.	2,0000	0,00000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
19	KNR-W 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 40,27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	14,8999	0,00000	0,00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0886	0,00000		0,00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1,4kg/m ²	kg	56,3780	0,00000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,2014	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,01m-g/m ²	m-g	0,4027	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
20	KNR-W 4-01 d.2 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 11,64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,55r-g/m ²	r-g	6,4020	0,00000	0,00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0256	0,00000		0,00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1,4kg/m ²	kg	16,2960	0,00000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,0582	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,01m-g/m ²	m-g	0,1164	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
21	NNRNKB 202 d.2 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 11,64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06r-g/m ²	r-g	0,6984	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21dm ³ /m ²	dm ³	2,4444	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002m-g/m ²	m-g	0,0023	0,00000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003m-g/m ²	m-g	0,0035	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
22	NNRNKB 202 d.2 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni pionowe obmiar = 40,27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08r-g/m ²	r-g	3,2216	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22dm ³ /m ²	dm ₃	8,8594	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002m-g/m ²	m-g	0,0081	0,00000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003m-g/m ²	m-g	0,0121	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
23	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 40,27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119r-g/m ²	r-g	4,7921	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286dm ³ /m ²	dm ₃	11,5172	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
24	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 11,64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119r-g/m ²	r-g	1,3852	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298dm ³ /m ²	dm ₃	3,4687	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
25	KNR-W 4-01 d.2 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - lamperia fartuch nad zlewem obmiar = 1,6 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,635r-g/m ²	r-g	1,0160	0,00000	0,00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0,18dm ³ /m ²	dm ₃	0,2880	0,00000		0,00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,085dm ³ /m ²	dm ₃	0,1360	0,00000		0,00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0,043dm ³ /m ²	dm ₃	0,0688	0,00000		0,00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,099dm ³ /m ²	dm ₃	0,1584	0,00000		0,00	
6*		szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0,517dm ³ /m ²	dm ₃	0,8272	0,00000		0,00	
7*		gips budowlany 0,004kg/m ²	kg	0,0064	0,00000		0,00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0,483ark./m ²	ark	0,7728	0,00000		0,00	
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
26	KNR 19-01 d.2 1113-01 analogia	Oczyszczenie z sadzy kanału - piec i trzon kuchenny obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,36r-g/szt.	r-g	2,7200	0,00000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
27	KNR 4-01 d.2 1214-01 analogia	Mycie pieca i trzonu kuchennego obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,32r-g/szt.	r-g	0,6400	0,00000	0,00		
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0,28ark./szt.	ark	0,5600	0,00000		0,00	
3*		środki myjące op. 500 ml 0,30szt/szt.	szt	0,6000	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
28	KNR-W 4-01 d.2 1010-10	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - płyty kuchenne bez otworów obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,74r-g/szt.	r-g	1,4800	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płyty kuchenne bez otworu 1szt./szt.	szt.	2,0000	0,00000		0,00	
3*		glina surowa zduńska 0,005m ³ /szt.	m ³	0,0100	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
29	KNR-W 4-01 d.2 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,29r-g/szt.	r-g	0,5800	0,00000	0,00		
2*		-- M -- blacha przedpiecowa 1szt./szt.	szt.	2,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
30	d.2 kalk. własna	Wykonanie kontroli przewodów kominowch i dostarczenie pozytywnej Opini Kominarskiej obmiar = 1 lokal	lokal					
1*		-- M -- Opinia Kominarska 1szt/lokal	szt	1,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000
31	KNR-W 4-01 d.2 1209-08 z.sz. 4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz. 4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski jednostronne profilowane o szer. do 15 cm obmiar = 1,8 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0,62*(1*2+0,5+0,5)=1,86r-g/m^2$	r-g	3,3480	0,00000	0,00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki $0,075*(1*2+0,5+0,5)=0,225dm^3/m^2$	dm ₃	0,4050	0,00000		0,00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania $0,081*(1*2+0,5+0,5)=0,243dm^3/m^2$	dm ₃	0,4374	0,00000		0,00	
4*		papier ścierny w arkuszach $0,49*(1*2+0,5+0,5)=1,47ark./m^2$	ark	2,6460	0,00000		0,00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania $0,087*(1*2+0,5+0,5)=0,261dm^3/m^2$	dm ₃	0,4698	0,00000		0,00	
6*		benzyna do lakierów $0,038*(1*2+0,5+0,5)=0,114dm^3/m^2$	dm ₃	0,2052	0,00000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
32	KNR-W 4-01 d.2 0919-20	Wymiana klamek z szyldami obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,53r-g/szt.	r-g	0,5300	0,00000	0,00		
2*		-- M -- klamka z szyldem 1szt./szt.	szt.	1,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 8%(od M)	%	8,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
33	KNR-W 4-01 d.2 0919-26	Wymiana wkładki do drzwi wejściowych obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,88r-g/szt.	r-g	1,7600	0,00000	0,00		
2*		-- M -- wkładka drzwiowa 1szt./szt.	szt.	2,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 8%(od M)	%	8,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
34	d.2 kalk. własna	Wykonanie i zamontowanie z płyty OSB pokrytej papą pokrywy szachtu na węgiel przed oknem - 1,2 x 2,0 obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- M -- pokrywa z płyty OSB 1szt./szt.	szt.	1,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
35	KNR-W 4-01 d.2 0109-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km obmiar = 1,2 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0,86r-g/m ³	r-g	1,0320	0,00000	0,00		
2*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0,5m-g/m ³	m-g	0,6000	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000
36	KNR-W 4-01 d.2 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 9 obmiar = 1,2 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0,02*9=0,18m-g/m ³	m-g	0,2160	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00000	0,00000	0,00000

				KUCHNIA
				Sprzęt
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS
				Sprzęt
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	POKÓJ				0,00
2	KUCHNIA				0,00
	RAZEM				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł